ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 6 марта 2008 г. N 60
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО

СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ ОТ 28.12.2007 N 396

Приказываю:

1. Считать утратившим силу Приказ Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от
28.12.2007 N 396 "Об организации работы по ведению лицензионных дел" со дня вступления в силу Приказа Федерального агентства
по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 12.02.2008 N 31 "Об организации работы по ведению лицензионных дел"
(зарегистрирован Минюстом России 21 февраля 2008 г., регистрационный N 11223).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя руководителя Федерального агентства по
строительству и жилищно-коммунальному хозяйству О.А. Серову.

И.О. руководителя

В.В.БЛАНК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.